do convênio, indicando afonte e o valor dos recursos aplicados;
CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DOS RECURSOS - Para execução deste CONVÊNIO, serão destinados recursos financeiros ao Convenente,nomontante de R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais), que, somados aos valores decontrapartida municipal, no importe de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), R$ 4.944.000,00(quatro milhões, novecentos e quarenta e quatro mil reais).
DADOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – Os recursos estarão garantidos pelas reservas orçamentárias:

- 25101.10.302.5007.2950.0000287.334041.1.500, Fonte: 500, Conforme Declaração de Comprometimentopara o exercício financeiro de 2024.
CLÁUSULA QUARTA – EXECUÇÃO FISICO-FINANCEIRA